KOMENDA POWIATOWA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ W PLESZEWIE
UL. SLOWACKIEGO 19, 63-300 PLESZEW
TELEFON 47 77 18 900, www.pleszew.psp.wlkp.pl

Pleszew, dnia 7 wrzesnia 2020 r.

Protokol

z przeprowadzenia V etapu naboru do stuzby przygotowawczej w

zawodzie strazak w Paiistwowej Strazy Pozarnej w Pleszewie

W dniu 07 wrzesnia 2020 roku komisja kwalifikacyjna w sktadzie

o bryg. Waldemar Baranski
o kpt. Pawel Mimier

o mi. asp. Monika Katuzna
o mt. ogn. Artur Burchacki

po przeprowadzeniu V etapu postepowania kwalifikacyjnego - pisemny test
wiedzy, zakwalifikowata do VI etapu postepowania kwalifikacyjnego kandydatéw o

numerach identyfikacyjnych:

N1/2020/1
N1/2020/5
N1/2020/6
N1/2020/8
N1/2020/9

Podpisy komisii,kwali\ﬁkacvinei:

bryg. Waldemar Baranski
kpt. Pawel Mimier
ml. asp. Monika Kaluzna

mt. ogn. Artur Burchacki




